Protocolo nº _____________________

Data: _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

Nº 013/2017

Autor: Wellis Marcos Rosa Campos

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                         Wellis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta

Edilidade, usando de suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal Getúlio Viana com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário

Municipal de Saúde Ivaldir Odir da Silva, a seguinte providência:

 Local exclusivo para atendimento médico a funcionários públicos após as

17h00min.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a reivindicação de funcionários públicos do município, solicito

através da presente indicação, que seja disponibilizado atendimento médico para os

mesmos após as 17h00min, tendo em vista que, esses servidores encontram-se em

expediente de trabalho, durante o atendimento regular nos ESF do município.

Visando a comodidade e a viabilidade para que todos possam cuidar de sua

saúde, apresenta se essa indicação.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2017.

WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS

 VEREADOR – PV